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Zakazka:  Rekonstrukce mostu v km 155,900 trati Breclav — Brno, (DUSP+PDPS)
Véc: Zaznam z mistniho Setfeni pfi monitoringu kanalizace

Mistni Setfeni se zastupci Brnénskych komunikaci, Brnénskych vodaren a kanalizaci a spoleénosti SEBAK s.r.0.,
ktera provadéla monitoring, probéhlo dne 13.4.2023. Zicastnéni se sesli pod ,Viaduktem Krenova® vedle vypravni
budovy ZST Brno hl.n. Na misté byl prezentovan skuteCny stav kanalizace po jejim procidténi.

1 Pritomni

Vzhledem k nepfizni pocasi a rychlosti ukongeni mistniho $etfeni nebyla podepsana prezenéni listina. Setfeni se
zUcastnili nasledujici zastupci:

EXprojekt s.r.o. Ing. Radek Sip sip@exprojekt.cz 606 273 154
Ing. Jan Vrba vrba@vptgroup.cz 603 514 193
Sprava Zeleznic, s.0. Ing. Jifi Dittmer Dittmer@spravazeleznic.cz 724 932 287
BNSD a.s. p. Zatecky Petr.Zatecky@cushwake.com 731 335 336
p. Gajdos 736 688 421
Ing. Michal Gottwald michal.gottwald@bnsd.cz 736 469 706
BKOM a.s. llona Karli¢kova karlickova@bkom.cz 604 211 279
BVK, a.s. mhelcelet@bvk.cz 543 433 366
Ing. Jana Snajdrova jsnajdrova@bvk.cz 543 433 215
SEBAK s.r.0. Jan Dudek dudek@sebak.cz 724 600 112
2 Popis

Spole¢nost SEBAK na zakladé objednéavky s EXprojekt s.r.o. provedla monitoring kanalizace pod viaduktem
Krenova. Doslo k procisténi kanalizacni sité a provedeni kamerového priizkumu vyznaceného (zemi na obrazku nize.
Bylo zjisténo, ze kanalizacni sit nebyla v Zzadném misté zborcena, jak se pfedpokladalo. Kanalizacni sit byla pouze
vlivem nedostate¢né Udrzby zanesena kalem a splaveninami z povrchu komunikaci.

Vysledky monitoringu jsou pfilohou tohoto zdznamu. Z monitoringu je patrny také stav monitorovanych potrubi.

Zastupce BVK, a.s. byl osloven ohledné moznosti pfevzeti pfedmétné kanalizace do své spravy. Spolecnost BVK,
a.s. spravuje a udrzuje na zakladé smlouvy pouze kanalizaéni a vodovodni sit, ktera je vlastnéna méstem (Odbor
investiéni). Tato ¢ast kanalizacni sité, pfipojka VB a vtokové vpusti nejsou ve vlastnictvi mésta.

V ramci rekonstrukce mostu bude Cast kanalizace vedouci pod mostem vyvlozkovana.
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Ing. Michal Gottwald (Brno new station development a.s.)

Rozhodné nesouhlasime s vyvlozkovanim jako konecnym feSenim, ale pozadujeme dikladné zprdchodnéni
kanalizace v plném prifezu v celém prostoru vyznaceném v zadani.

Zéznam sestavil: Ing. Radek Sip, EXprojekt s.r.o.
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